АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.05.2017

                 № 371

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам,  состоящим на учете в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»,        в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно           для индивидуального жилищного строительства

Во исполнение Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков для предоставления гражданам,  состоящим на учете в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 02.05.2017 № 371
Перечень

земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете                         в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в целях предоставления     земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального                             жилищного строительства

1. Город Новошахтинск, улица Молодежная, 38, 40, 62, 64, 66, 68, 70, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 141; ориентировочная площадь одного участка – 600 кв. м.

2. Город Новошахтинск, улица Фестивальная, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,            30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39; ориентировочная площадь одного участка –                600 кв. м;

3. Город Новошахтинск, улица Коперника, 14, 14А, 16, 16А, 18, 18А, 20, 20А, 22, 22А, 24, 24А, 26, 26А, 28, 28А, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45; ориентировочная площадь одного участка – 600 кв. м.

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов